
KUPNÍ sMLouvA NA DooÁvKu OSOBNÍCH AuToMoaıLů ııı
Smluvní strany:

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7

IČO: 256 72 541, Dıčz c225672541
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5402

ID datové schránky: uShgkji

bank. spojení:

zastoupená: Tomášem lilkem, předsedou představenstva;
Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva

č. smlouvy: 33/21

(dále jen „Kupující")

AUTO-BRANKA, spol. s r.o.

se sídlem: Vlnitá 890/70, 147 00, Praha 4
ıčo: 492 45 589, DIČ: cz49245589

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze,

oddíl C, vložka 20710

ID datové schránky: arngS

bank. spojení:
zastoupená: lng. Štěpánem Vydrou, jednatelem společnosti

č. smlouvy: ----------

(dále jen „Prodávající“)
(Kupující a Prodávající dále též společně jako „Smluvní strany", nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřely na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku zadávanou
v dynamickém nákupním Systému s názvem „Dynamický nákupní systém pro dodávku osobních

automobilů - Nákup osobních automobilů Ill" (da'le jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu § 141 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (též jen „ZZVZ“), a v

souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (též jen
„Občanský zákoník"), tuto kupní smlouvu
(dále jen „Smlouva“ nebo „tato Smlouva")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
Smlouvou vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy:



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1

1.2

1.3

Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje, že Kupujícímu předá nové tj.
nepoužité osobní automobily v celkovém počtu šesti (6) ks, homologovaných a
technicky způsobilých ve smyslu zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel
na pozemních komunikacích, a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti zprovozu vozidla), ve znění
zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a vsouladu s detailními
technickými parametry osobních automobilů, které jsou blíže vymezeny v Příloze č. 1
(„Technická specifikace a ceník") této Smlouvy (dále také jen „Předmět koupě"), a
umožní mu nabýt vlastnické právo kPředmětu koupě. Kupujicí Se zavazuje, že
Předmět koupě převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu dle čl. 3. této
Smlouvy.

V souvislosti s dodáním Předmětu koupě se Prodávající dále zavazuje zajistit alespoň
pět (5) kompletních ročních garančních prohlídek předepsaných výrobcem (včetně
materiálu a práce) pro každý dodaný osobní automobil (min. do nájezdu 100.000 km),
přičemž je na Kupujícím, zda tyto garanční prohlídky u Prodávajícího využije. Garančni
prohlídky budou provedeny v souladu s výrobcem stanoveném rozsahu a času.

Smluvní strany Se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu koupě přechází
na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě od Prodávajícího v místě plnění
určeném v čl. 2. odst. 2.1 této Smlouvy.

MísTo A čAs PLNĚNÍ

2.1

2.2

2.3

2.4

Prodávajícíje povinen dodat Předmět koupě v rámci jediné (1) dodávky na pracoviště
Kupujícího, tj. na adresu: Sokolovská 121/264, 180 00, Praha 8, nedohodnou-Ii se
Smluvní strany jinak.

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě a předat Kupujícímu veškeré
doklady vztahující se k Předmětu koupě, které jsou nutné k převzetí a užívání
Předmětu koupě, a to nejpozději do devatenácti (19) týdnů ode dne uzavření této
Smlouvy.

Přesný termín dodání Předmětu koupě je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu
nejméně čtyřicet osm (48) hodin předem, jinak není Kupující povinen Předmět koupě
převzít.

O předání a převzetí Předmětu koupě bude oprávněnými zaměstnanci Smluvních
stran vyhotoven Protokol o předání a převzetí.

KUPNÍ cENA

3.1 Kupní cena dohodnuté Smluvními stranami za Předmět koupě a jeho dodání, včetně
předpokládaného počtu garančních prohlídek činí:

1.775.136,00 Kč (slovy: jeden milion sedm set sedmdesát pět tisíc sto třicet šest
korun českých) bez DPH

DPH 21 % ve výši



4.

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

včetně DPH.
Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádně dodaný, tj. na základě
podepsaného Protokolu o předání a převzetí oprávněnými zaměstnanci Smluvních
stran, Předmět koupě kupní cenu uvedenou v čl. 3 odst. 3.1. této Smlouvy (dále též
jen „Kupní cena za Předmět koupě"), jejíž celková výše je tvořena součtem
jednotkových kupních cen jednotlivých položek Předmětu koupě uvedených v Příloze
č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník“).
Kupní cena za Předmět koupě podle čl. 3 odst. 3.1 této Smlouvy zahrnuje veškeré
náklady Prodávajícího Spojené s plněním jeho povinnostívyplývajícı'ch z této Smlouvy,
a to vč. dopravného, dokladů, garančních prohlídek, dokumentace a dalších
souvisejících nákladů. Kupní cena za Předmět koupě je stanovena jako nejvýše
přípustná a není ji možno překročit vyjma případů, že by došlo ke změně sazby daně
z přidané hodnoty (dále jen „DPH”).

Kupní cena za Předmět koupě bude po dodání Předmětu koupě Prodávajícím
vyfakturována, a to daňovým dokladem (dále jen „faktura"), vystaveným Prodávajícím
a doručeným Kupujícímu. Prodávající bude fakturovat Kupujícímu DPH v sazbě platné
v den zdanitelného plnění dodání Předmětu koupě. Nedílnou součástí faktury musí
být podepsaný Protokol o předání a převzetí oprávněnými zaměstnanci Prodávajícího
a Kupujícího.

Prodávající je povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne předání a převzetí Předmětu
koupě zaslat elektronicky Kupujícímu fakturu za uskutečněnou dodávku na adresu:

Lhůta Splatnosti faktury vystavené dle odst. 3.4 tohoto článku této Smlouvy činí třicet
(30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.
Faktura vystavené v souvislosti s touto Smlouvou musí obsahovat účetní a daňové
náležitosti v souladu se Zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a odkaz na tuto Smlouvu. V případě, že faktura nebude
obsahovat všechny náležitosti, je Kupující oprávněn ji vrátit Prodávajícímu k doplnění.
Ve vráceně faktuře musí Kupující vyznačit důvod vrácení. V takovém případě se přeruší
plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta Splatnosti začne plynout doručením opravené
faktury Kupujícímu.

Smluvní Strany se dohodly a souhlasí, že úhradou faktury Kupujícím se rozumí odeslání
částky uvedené na faktuře Prodávajícímu požadované ve prospěch bankovního účtu
Prodávajícího.

Kupující neposkytne Prodávajícímu zálohu.

PRÁVA A PovıNNos'rı PRODÁvAıÍcíı-ıo
4.1

4.2

Prodávající je povinen dodat Předmět koupě Kupujícímu řádně a včas.
Prodávající je povinen dodat nový, bezvadný a funkční Předmět koupě v prvotřídní
jakosti způsobilý k účelu, k němuž je dodáván, v množství požadovaném Kupujícím a
v kvalitě a provedení odpovídající požadavkům Kupujícího vymezeným v tétoSmlouvě, zejména pak v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technická specifikace a ceník").



4.3

4.4

4.5

Prodávající prohlašuje, že Prodávajícím dodaný Předmět koupě nebude mít jakékoli
věcné nebo právní vady.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost celého Předmětu koupě vdélce
definované v Příloze č. 1 této Smlouvy („Technìcká specifikace a ceník"). Záruční doba
Předmětu koupě počíná běžet dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí
oprávněnými zaměstnanci Smluvních stran.

Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně s Předmětem koupě všechny
doklady, které se k Předmětu koupě vztahují a kteréjsou potřebné k převzetí a užívání
Předmětu koupě.

PRÁVA A PovıNNOSTı KuPuıícíHO

5.1

5.2

5.3

Kupující je povinen Zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za Předmět koupě na základě
faktury vystavené Prodávajícím a v termínu splatnosti určeném touto Smlouvou.

Kupující dle této Smlouvy není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí
Předmětu koupě od Prodávajícího uskutečnit jeho prohlídku za účelem zjištění vad
Předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly, že vyloučení této povinnosti jakož i
ostatních povinností Kupujícího podle ustanovení § 2104, § 2105, § 2112 Občanského
zákoníku nemá jakýkoíiv vliv na odpovědnost Prodávajícího za veškeré vady Předmětu
koupě uplatněné u Prodávajícího Kupujícím kdykoli vprůběhu záruční doby a na
povinnosti Prodávajícího tyto vady Odstranit.

Kupující není povinen dodaný Předmět koupě převzít, pouze pokud neodpovídá
množstvím, kvalitativně, druhově či jinak této Smlouvě.

PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

6.1

6.2

6.3

Předmět koupě je předán a převzat okamžikem podpisu písemného Protokolu o
předání a převzetí Předmětu koupě oprávněnými zaměstnanci Smluvních stran v čl.
11 odst. 11.1 této Smlouvy, a to v místě plnění uvedeném včl. 2. odst. 2.1 této
Smlouvy. Kupující má právo při přebírání Předmětu koupě požadovat doložení všech
minimálních technických požadavků Kupujícího, uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy
(„Technická specifikace a ceník").

Protokol o předání a převzetí Předmětu koupě bude obsahovat zejména:

a) uvedení Smluvních stran a odkaz na tuto Smlouvu;

b) datum předání a převzetí Předmětu koupě;

c) jméno a příjmení oprávněných zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího;

cl) popis předávaného Předmětu koupě;

e) soupis dokladů předložených při předání a převzetí Předmětu koupě Kupujícímu;

f) prohlášení o předání a převzetí Předmětu koupě;

g) vlastnoruční podpisy oprávněných zaměstnanců Prodávajícího a Kupujícího.

V případě zjištění zjevných vad Předmětu koupě může Kupující odmítnout jeho
převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na Protokolu o předání a převzetí Předmětu
koupě, který bude obsahovat odkaz na tuto Smlouvu, popis Předmětu koupě, počet
kusů, sériová čísla Předmětu koupě a datum předání Předmětu koupě. Prodávající
odpovídá za to, že informace uvedené v Protokolu o předání a převzetí Předmětu



7-

koupě odpovídají skutečnosti. Nebude-li Protokol o předání a převzetí Předmětu
koupě obsahovat údaje uvedené v tomto článku této Smlouvy, je Kupující oprávněn
převzetí Předmětu koupě odmítnout, a to až do předání Protokolu o předání a
převzetí Předmětu koupě se všemi údaji v tomto článku této Smlouvy uvedenými.

6.4 Vpřípadě, že je Předmět koupě dodán řádně a včas dle údajů stanovených v této
Smlouvě, je oprávněný zaměstnanec Kupujícího povinen potvrdit převzetí Předmětu
koupě na Protokolu o předání a převzetí Předmětu koupě, a to tím způsobem, že na
něj připojí otisk razítka Kupujícího a svůj podpis.

PŘEcHoD NEBEZPEČÍ ŠKODY
7.1 Nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího

okamžikem převzetí Předmětu koupě, tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí
oprávněnými zaměstnanci v místě plnění dle této Smlouvy.

PRÁVA z vADNÉı-ıo PLNĚNÍ A zÁRuKA zA JAKOST
8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí Předmětu koupě Kupujícím tj.
podpisem Protokolu o předání a převzetí Záruční doba se staví po dobu, po kterou
nemůže Kupující Předmět koupě řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
Prodávající.

Kupující má právo z vadného plnění z vad, které má Předmět koupě při převzetí
Předmětu koupě Kupujícím, byt' se vada projeví až později. Kupující má právo
z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí Předmětu koupě Kupujícím, pokud
je Prodávající Způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu šesti (6)
měsíců od převzetí Předmětu koupě Kupujícím, má se za to, že dodaný Předmět koupě
byl vadnýjiž při jeho převzetí Kupujícím.

Vady Předmětu koupě dle odst. 8.2 tohoto článku této Smlouvy a vady, které se projeví
v průběhu záruční doby, budou Prodávajícím odstraněny bezplatně.
Veškeré vady Předmětu koupě je Kupující povinen uplatnit písemným oznámením
oprávněného zaměstnance Kupujícího u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,
kdy vadu zjistí, a to prostřednictvím emailu zaslaném na adresu Prodávajícího:

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nového Předmětu koupě nebo
opravou; je-Ii vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, také právo od této
Smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má Kupující.

Odstranění vad bude provedeno vždy nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne jejich oznámení Prodávajícímu Kupujícím.

Prodávající zajistí převzetí vadného Předmětu koupě na místě určeném Kupujícím.
Místo určení bude vždy na území hlavního města Prahy.
Nemůže-li Kupující Předmět koupě, resp. jeho část užívat pro vadu, kterou v Souladu
S touto Smlouvou u Prodávajícího reklamoval, je Prodávající povinen zapůjčit mu
po dobu odstraňování vad náhradní plnění alespoň stejných vlastností, nebude-li
Smluvními stranami dohodnuto jinak.



10.

8.9

8.10

V případě výměny vadného Předmětu koupě nebo jeho vadné části začíná
na vyměněný Předmět koupě, resp. vpřípadě výměny jeho části pouze na tuto
vyměněnou část, běžet nová záruční doba.

Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním,
a to v plné výši. Prodávající rovněž Kupujícímu uhradí veškeré náklady vzniklé
v Souvislosti a při uplatňování práv z vadného plnění.

SANKCE

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

V případě, že Prodávající nedodrží termín dodání Předmětu koupě dle čl. 2. odst. 2.2
této Smlouvy do místa dodání uvedeného v čl. 2 odst. 2.1 této Smlouvy je Prodávající
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z kupní ceny té části
Předmětu koupě (resp. jednotlivého auta), s jejímž předáním do místa dodání je
Prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

Pro případ prodlení s platbou je Prodávající oprávněn vůči Kupujícímu požadovat
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 96 z dlužné částky za každý den prodlení.

Pro případ porušení povinností Prodávajícího dle čl. 4. odst. 4.2, 4.3, 4.4 a 4.5 této
Smlouvy je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 1. 500,- Kč
(slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každé jednotlivé porušení a za každý den
trvajícího prodlení se splněním povinností Prodávajícího dle čl. 4. odst. 4.2, 4.3, 4.4 a
4.5 této Smlouvy.

Pro případ nedodržení termínu odstranění vad dle čl. 8. odst. 8.6 této Smlouvy je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč (slovy: jeden
tisíc pět set korun českých), a to za každý i započatý den prodlení.

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit povinnosti
stanovené touto Smlouvou.

Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené oprávněnou Smluvní stranou
do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé Smluvní straně.

Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody
v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

Kupující je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu
smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce Prodávajícího vyplývající z této Smlouvy.

uKoNčENí sMLouvY

10.1

10.2

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností
Prodávajícího, a tedy důvod pro odstoupení Kupujícího od této Smlouvy, se pro účely
této Smlouvy rozumí a bude považováno, jestliže Prodávající postupuje v rozporu se
svými povinnostmi Stanovenými mu touto Smlouvou.

Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, bude-li s Prodávajícím zahájeno
insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího
podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon").



11.

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se
účinným dnem jeho doručení druhé ze Smluvních stran.
Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo
úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní
povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke Své povaze zavazovat Smluvní strany í
po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.
Vzájemné pohledávky Smluvních Stran vzniklé ke dni odstoupení od této Smlouvy
se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede Kupující.

V případě odstoupení od této Smlouvy jednou ze Smluvních stran bude k datu
účinnosti odstoupení vyhotovena dohoda o narovnání, která popíše stav a vzájemné
nároky Smluvních stran.

Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran.

zÁvĚREčNÁ usTANovENi
11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

11.9

Oprávněným zaměstnancem Kupujícího ve věcech smluvních je pan .

Oprávněným zaměstnancem Prodávajícího je

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním řádem
České republiky, v případech v této Smlouvě výslovně neupravených se tyto záležitosti
řídí zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
Jazykem této Smlouvy a všech jednání je čeština.

Spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou Smluvní strany řešit
především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli
ze Smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude
určena Sídlem Kupujícího.

Prodávajícíje povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy se o
dále uvedené skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že s ním bude zahájeno
insolvenční řízení dle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo
hrozící úpadek Prodávajícího.

Doručování Smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím datové
schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, příp. doporučenou
poštou na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Smlouvě uvedeno výslovně jinak.
Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně oznamovat
všechny změny identifikačních údajů, změny oprávněných zaměstnanců Smluvních
stran a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na plnění
této Smlouvy. V případě oprávněných osob nebo kontaktních údajů Stran dojde
řádným potvrzením oznámení druhou Stranou ke změně oprávněného zaměstnance
Smluvní strany či kontaktních údajů strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku
k této Smlouvě.

Prodávající výslovně opravňuje Kupujícího zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími
právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn



11.10

11.11

11.12

11.13

11.14

11.15

11.16

11.17

a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je předmětem
této Smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu do patnácti (15) dnů
od obdržení výzvy učiněné Kupujícím veškeré údaje, které je povinen Kupující
uveřejnit podle ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v dispozici Prodávající.

Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě
Smluvních stran teprve po splnění podmínek stanovených příslušnými ustanoveními
ZZVZ a pouze formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma
Smluvními stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna
prostých e-mailových či jiných elektronických zpráv (kromě doručování do datových
schránek).

Pro případ uzavírání této Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků Smluvní strany vylučují
použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Prodávající na sebe přebírá
nebezpečí Změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo
nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této Smlouvy nijak dotčena.
Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem
takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže
a bude v souladu s platným právem.

Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že je Kupující povinen na dotaz třetí osoby
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré
informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty
třetím osobám, pokud si je vyžádají. Prodávající též prohlašuje, že nic z obsahu této
Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského
zákoníku.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany berou dále na vědomí, že tato Smlouva (jakož i její případný dodatek) nabývá
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Kupující
zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranamì.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník

Tato Smlouva je vyhotovena a Smluvními stranami podepsána ve dvou (2)
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjedno (1) vyhotovení. V případě,
že je tato Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných elektronických
podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány uznávané
elektronické podpisy zástupců Smluvních stran oprávněných tuto Smlouvu uzavřít.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
k ní připojuji svoje podpisy.



Kupující

V dne

Digitálně podepsal
` Tomáš Jílek

Datum: 2021.02.23
16:20:00 +01 '00'

Tomáš Jílek
předseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

V dne

Digitálně podepsal
Ing. Tomáš Novotný
Datum: 2021.02.22
17:20:21 +01 '00'

lng. Tomáš Novotný
místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Prodávající

V dne

f Digitálně
podepsal lng.
Štěpán Vydra
Datum: 2021 .02.19ıız4oz4ó +oı'oo'

lng. Štěpán Vydra
jednatel společností

AUTO-BRAN KA, Spol. s r.o.



Příloha č. 1
Technická specifikace a ceník

10



Příloha č. 1 Technická specifikace a ceník

Osobní automobil kategorie 1
Parametr Požadovaná hodnota Nabídka účastníka

Tovární značka - Škoda Fabia
Provedení karoserie Combi Combi
Počet dveří 5 5
Počet míst k sezení 5 5
Motor Zážehový zážehový
Výkon 2 70 kW 70kW
Palivo Bezolovnatý 95-oktanový benzín

Bezolovnatý 95-oktanový benzín (Natural 95) (Natural 95)
Maximální spotřeba pohonných hmot pro
kombinovaný provoz musí být u všech vozidel v

Maximální spotřeba souladu se zněním přílohy č. 2 k nařízení vlády č.
pohonných hmot 173/2016 Sb., o stanovení závazných zadávacích

podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních
vozidel. 4,5 l/IOO km dle NEDC

Největší technicky přístupná/povolená hmotnost
, _ ˇ slouží pro posouzení, zda nabízené vozidlo splňuje

N'Iˇětıš' táeìhmckˇ "mastné podmínku maximální spotřeby pohonných hmot dleÍP°V° 'n 'mms' přiıøhy č. 2 k nařízení vıády č.173/2018 sh., 0
stanovení závazných zadávacích podmínek pro
veřejné zakázky na pořízení silničních vozidel. 1 591 kg

Převodovka a počet
převodových stupňů Min. 5-stupňová manuální 5-stupňová manuální
Kola Minimálně kola plechová včetně originálních krytů Kola z lehkých slitin 15"
zimní kola Sada zimníchıpneu kategorie Premium včetně

plechovych dısku ano
Emisní norma V době registrace v ČR platná norma EURO 6 DG
Barva karosérie . .

Bıla bílá nemetalická

Minimální požadovaná
vybava

Minimálně 4 airbagy (přední, boční)
6 airbagů (přední, boční a
hlavové)

Přední mlhové světlomety al'IO
Automatické denní svícení ano, LED denní Svícení

Klimatizace
ano, Climatronic - automatická
klimatizace

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním - alespoň 2
dálkové ovladače (klíče) ano
Sedadla - dělená a Sklopná zadní opěradla ano
Výškově nastavitelná přední sedadla ano
Výškově a podélně nastavitelný volant ano
Rádio - originální z výroby a integrované v palubní
desce s USB vstupem ano

HF sada - bluetooth, handsfree jako jedna z funkcí
integrovaného autorádia (vestavěné společně s
rádiem) ano

Elektrické stahování oken minimálně předních dveří
Elektrické stahování oken
předních a zadních dveří

Zadní stěrač s ostřikovačem 300

11



Elektricky ovládaná a nastavitelná, vyhřívaná zpětná
zrcátka ano
Středová loketní opěrka předních sedadel ano
Povinná výbava dle platné legislativy ČR ano
Gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém

K053“ prostoru; požadovány koberce pocházející z
originálního příslušenství výrobce ano

Rezerˇmv kolo Rezervní kolo (plnohodnotné nebo dojezdové),
včetně příručního zvedáku a klíče na matice kol ano plnohodnotné

Záruka na celé vozidlo
Min. 5 let, nebo minimálně do 100 000 km

5 let nebo 100 000 km (podle
toho co nastane dříve)

Min. základní objem
zavazadlového prostoru (s
celoplechovýmí boky)
ˇ ł smeřenyımetodou VQA v m z 450'

osazeny pozadovanym
počtem sedadel (po
odečtení prostoru pro
umístění rezervy) S30l
Rozvor Z 2450 mm 2 455 mm
Parkovací senzory Parkovací senzory vzadu ano
Palubní počítač Minimálně základní informace o vozidlu (dojezd,

spotřeba, denní počítadlo, ...) ano
Zásuvka v zavazadlověm
prostonı 12V ano

Dodání vozidla včetně manuálu, tj. návodu k obsluze a
Daıšı' údržbě automobilu v českém jazyce, servisní knížky,

originálu velkého technického průkazu s řádným
vypsánim a potvrzením nezbytných údajů ano

Přihlášení na DI
Předání vozu včetně RZ ano

Minimálně po dobu trvání záruky asistence v případěZá k bill
ru a mo ty poruchy po celé ČR (odtah, popř. náhradní vozidlo) vano

Ceník

Název počet Nabídková Nabídková cena Nabídková cena
oıožk ks cena za 1ks v celkem v Kč bez DPH celkem v Kč s

p V Kč bez DPH DPH DPH
osobní i ˇ i

automobil 6 1 775 136,00 Kc

12




